

## Bielenda Carbo Detox Krem węglowy do twarzy na dzień i noc 50 ml

[www.wispol.tiointeractive.pl/bielenda-carbo-detox-krem-weglowy-do-twarzy-na-dzien-i-noc-50-ml-produkt-41370.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/bielenda-carbo-detox-krem-weglowy-do-twarzy-na-dzien-i-noc-50-ml-produkt-41370.html)



Cena brutto:  
**15.99 zł**

Nawilżająco matujący krem węglowy o działaniu detoksykującym skutecznie poprawia stan **skóry mieszanej i tłustej**; szarej, z przebarwieniami i rozszerzonymi porami.

**Magiczny kosmetyk o czarnej konsystencji idealnie wtapia się w skórę nie zmieniając jej odcienia.**

### Działanie

Innowacyjna formuła oparta na naturalnym aktywnym węglu dokładnie oczyszcza skórę z toksyn, zwęża pory, redukuje poziom sebum. Krem zapobiega powstawaniu wyprysków, ładnie matuje i odtłuszcza błyszczącą cerę, optymalnie nawilża.

**AKTYWNY WĘGIEL** dzięki silnym właściwościom absorbującym posiada zdolność głębokiego oczyszczenia skóry. **Działa jak magnes:** przyciąga i wchłania toksyny, martwy naskórek, nadmiar sebum oraz inne zanieczyszczenia z powierzchni oraz głębszych warstw skóry. Skutecznie oczyszcza zablokowane pory, wyrównuje koloryt skóry, zapobiega powstawaniu wyprysków.

**KWAS HIALURONOWY** to silny składnik nawilżający i przeciwzmarszczkowy, który ma zdolność penetracji do głębokich warstw skóry. Dzięki temu skóra zostaje intensywnie nawilżona od wewnątrz jest wyraźnie gładza, jędrniejsza i pełna blasku.

### Efekt

Gładka, idealnie matowa, doskonale nawilżona, pełna blasku cera. Pory zwężone i mniej widoczne, niedoskonałości zredukowane.

### Stosowanie

Codziennie rano i wieczorem krem wmasować w oczyszczoną skórę twarzy.

**Pojemność 50 ml**

**INNOWACJA  
AKTYWNY WĘGIEL  
CZARNY DIAMENT W KOSMETYCE**

Linia detoksykujących kosmetyków węglowych o silnym działaniu detoksykującym opartych na naturalnym aktywnym węglu.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.